御取引先各位

商品名 CODE 旧価格（税抜） 新価格（税抜き）

スーパーチャージャーキット ZC31S 11591500 ¥420,000 ¥460,000

スーパーチャージャーキット ZC31Sアルティメイトレス 11591501 ¥380,000 ¥410,000

スーパーチャージャーキット ZC21S 11591510 ¥420,000 ¥460,000

エアインクスGT
商品名 CODE 旧価格（税抜） 新価格（税抜き）

AIRINX-GT TY-12GT  12512512 ¥3,500 ¥4,500

AIRINX-GT TY-16GT  12512516 ¥3,500 ¥4,000

AIRINX-GT TY-18GT  12512518 ¥3,500 ¥4,500

AIRINX-GT TY-19GT  12512519 ¥3,500 ¥4,500

AIRINX-GT TY-20GT  12512520 ¥3,500 ¥4,000

AIRINX-GT TY-21GT  12512521 ¥3,500 ¥4,500

AIRINX-GT TY-22GT 12512522 ¥3,500 ¥4,500

AIRINX-GT HN-1GT   12552501 ¥3,500 ¥4,000

AIRINX-GT HN-8GT   12552508 ¥3,500 ¥4,500

AIRINX-GT HN-12GT  12552512 ¥3,500 ¥4,000

AIRINX-GT HN-13GT  12552513 ¥3,500 ¥4,000

AIRINX-GT MZ-6GT   12542506 ¥3,500 ¥4,000

AIRINX-GT MZ-7GT 12542507 ¥3,500 ¥4,500

AIRINX-GT MT-1GT   12532501 ¥3,500 ¥4,000

AIRINX-GT MT-3GT   12532503 ¥3,500 ¥4,000

AIRINX-GT SB-1GT   12562501 ¥3,500 ¥4,500

AIRINX-GT DH-4GT   12572504 ¥3,500 ¥4,000

パフォーマンスダンパー
商品名 CODE 旧価格（税抜） 新価格（税抜き）

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾀﾞﾝﾊﾟｰ AE86用ﾌﾛﾝﾄｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙｷｯﾄ（左右） 14411110 ¥35,000 ¥46,000

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾀﾞﾝﾊﾟｰ ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ (AE86) #TY-PD-003 14012203 ¥194,000 ¥204,000

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

現在弊社で販売しているスーパーチャージャーキット、エアインクスGT、パフォーマンスダンパー、
R35用パーツ、DAゲージパーツの一部商品を、諸事情により下記のように価格変更させて頂く事とな
りましたので、ご案内申し上げます。

お客様には誠にご迷惑をおかけいたしますが何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま
す。

→

→

→

記

●価格変更日　　2013年6月1日受注分から

敬具

スーパーチャージャーキット

2013年5月吉日

 価格改定のお知らせ

R35パーツ
商品名 CODE 旧価格（税抜） 新価格（税抜き）

1000cc I/Jｾｯﾄ  R35 13923105 ¥98,000 ¥118,000

RX4.3Lキット　補修コンロッド 13525410 ¥220,000 ¥260,000

RX4.3Lキット 補修メタルヘッドガスケット 13521400 ¥34,000 ¥48,000

DAゲージパーツ
商品名 CODE 旧価格（税抜） 新価格（税抜き）

D/A TURBO 16001700 ¥29,800 ¥35,800

D/A PRESS 16001701 ¥29,800 ¥35,800

D/A TURBO SET 16001710 ¥46,800 ¥54,800

D/A PRESS SET 16001711 ¥42,800 ¥50,800

D/A BOOSTセンサーセット 16401920 ¥13,500 ¥14,500

D/A 圧力センサーセット 16401921 ¥13,500 ¥14,500

D/A 温度センサーセット 16401922 ¥8,500 ¥9,000

D/A 排気温センサーセット 16401923 ¥12,500 ¥13,500

D/A　ブーストセンサー 16401900 ¥12,000 ¥13,000

D/A　圧力センサー 16401901 ¥12,000 ¥13,000

D/A　温度センサー 16401902 ¥7,000 ¥8,000

D/A　排気温センサー 16401903 ¥11,000 ¥12,000

ブーストセンサーハーネス 16401910 ¥2,500 ¥2,700

圧力センサーハーネス 16401911 ¥2,500 ¥2,700

温度センサーハーネス 16401912 ¥2,500 ¥2,700

→

→